
                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 331-2016-520203/2 
                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                               Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Obrataň 

 

1 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 331-2016-520203 

 

uzavřený 

 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

                                                     mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  

IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: Sdružení firem GK Plavec – Michalec, Geodetická                                                                     
 kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz  
Reprezentant sdružení:  GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 
Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek   
Zastoupen: jednatelem Ing. Janem Plavcem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.  Jan Plavec, Petr Michalec - jednatelé 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec 
Telefon: xxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxx  

ID DS: u2u8efa  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 26042452  
DIČ: CZ26042452   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10853 
 
Člen sdružení:                               Ing. Josef Honz     
Sídlo:            Zahorčice 2, 387 42 Lnáře  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 48223981  
DIČ: CZ7312190138   
Není zapsán v obchodním rejstříku. 

 

 

 

 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 331-2016-520203/2 
                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                               Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Obrataň 

 

2 

 

Článek první: 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo KoPÚ Obrataň „Položkový výkaz činností“: stav dle smlouvy o dílo 

 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce           

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 328 1.760  577.280  28. 4. 2017 

3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 672 200  134.400  31. 7. 2017 

 

3.2. Návrhové práce           

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona 

ha 672 530  356.160 27. 9. 2018 

 

3.3.           Mapové dílo ha 672 320  215.040 
do 3 měsíců 
od nabytí PM 

1.R 

 

Příloha č. 1 smlouvy o dílo KoPÚ Obrataň „Položkový výkaz činností“: skutečný stav, změny jsou 
tučně vyznačeny 
  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce           

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. 
č. 357/2013 Sb. 

 100 
bm 

338 1.760  594.880  28. 4. 2017 

3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

ha 674 200  134.800  31. 7. 2017 

 

3.2. Návrhové práce           

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona 

ha 674 530  357.220 27. 9. 2018 

 

3.3.           Mapové dílo ha 674 320  215.680 
do 3 měsíců od 
nabytí PM 1.R 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 331-2016-520203/2 
                    Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                               Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Obrataň 

 

3 

 

 

Odůvodnění: 

Potřeba navýšení měrných jednotek vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, 
neboť nebylo možno předem exaktně vypočítat a ve smlouvě zafixovat přesný počet měrných 
jednotek. Obvod pozemkových úprav doznává v průběhu vlastního šetření hranic komisí různých 
změn oproti výchozím předpokladům a je jednou z nejvariabilnějších částí pozemkových úprav vůbec. 
Přitom v návaznosti na dílčí změny průběhu hranic se mění i celková výměra řešeného území KoPÚ. 

Počet měrných jednotek (100 bm) v části 3.1.3. položkového výkazu činností se zvyšuje o deset (10) 
oproti smlouvě; navýšení činí celkem 17.600,- Kč bez DPH, tj. 21.296,- Kč včetně DPH. 

Počet měrných jednotek (ha) ve zbývajících částech položkového výkazu činností se zvyšuje o vždy 
o dvě (2) jednotky oproti smlouvě; navýšení činí celkem 2.100,- Kč bez DPH, tj. 2.541,- Kč včetně 
DPH. 

Souhrnně činí navýšení finančních prostředků 19.700,- Kč bez DPH, tj. 23.837,- Kč včetně DPH. Toto 
navýšení představuje 0,82 % ceny původní veřejné zakázky. Jsou tedy splněny podmínky ustanovení 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, protože celková hodnota 
veřejné zakázky včetně výše uvedených změn nedosahuje limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
zároveň navrhovaná změna hodnoty závazku je nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

Na základě výše uvedeného vydal KPÚ pro Kraj Vysočina dne 13. 7. 2017 pod č.j. SPU 319674/2017 
rozhodnutí, jímž schválil žádost Pobočky Pelhřimov jakožto útvaru původu zakázky tuto nepodstatnou 
změnu hodnoty závazku ze smlouvy. 
 

 

Článek druhý: 
 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 331-2016-520203 ve znění Dodatku č. 1 
nemění. 
 

 
Článek třetí: 
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech stejnopisech; každá ze smluvních stran obdrží 
dva stejnopisy. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.  

 
 

 

V Jihlavě dne ……………     V Písku dne ………………. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
 Ing. Vladimír Maryška - ředitel   Ing. Jan Plavec - jednatel 
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   reprezentant sdružení 

 

 

Příloha: Položkový výkaz činností KoPÚ Obrataň dle nového stavu 


